Estância Turística de Paranapanema, 08 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1008/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO A CONFECÇÃO DE FOLDERS PARA O USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA E ESPORTE. A REFERIDA SOLICITAÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA E SERÃO UTILIZADOS PARA
FINS DE DIVULGAÇÃO TURÍSTICA DO MUNICÍPIO.

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 10.000,00 Folders Ml Formato 29,7 x 21,0 cm
com  dobra  4x4  cores
papel couché 115g

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Departamento de Turismo